

Tililaji	Tot. 1-9/2024	TA 2024	Tot.-%
<b>Toimintatuotot</b>	<b>93 063 627</b>	<b>127 094 702</b>	<b>73,2%</b>
Myyntituotot	16 334 075	20 332 941	80,3%
Maksutuotot	58 276 320	71 926 226	81,0%
Tuet ja avustukset	8 105 985	20 721 712	39,1%
Muut toimintatuotot	10 347 247	14 113 823	73,3%
<b>Toimintakulut</b>	<b>-859 624 728</b>	<b>-1 166 177 482</b>	<b>73,7%</b>
Henkilöstökulut	-421 921 308	-597 399 461	70,6%
Palvelujen ostot	-305 142 123	-390 046 140	78,2%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-67 932 937	-87 842 695	77,3%
Avustukset	-16 246 908	-23 527 348	69,1%
Muut toimintakulut	-48 381 451	-67 361 838	71,8%
<b>Toimintakate</b>	<b>-766 561 101</b>	<b>-1 039 082 780</b>	<b>73,8%</b>
Valtion rahoitus	747 182 928	996 331 528	75,0%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	1 446 045	140 000	1032,9%
Korkotuotot	71 272	23 000	309,9%
Muut rahoitustuotot	3 618 933	2 372 000	152,6%
Korkokulut	-2 080 669	-2 235 000	93,1%
Muut rahoituskulut	-163 492	-20 000	817,5%
<b>Vuosikate</b>	<b>-17 932 127</b>	<b>-42 611 252</b>	<b>42,1%</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-10 984 348	-14 139 125	77,7%
Suunnitelman mukaiset poistot	-10 984 348	-14 139 125	77,7%
Arvonalentumiset	0	0	
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-28 916 475</b>	<b>-56 750 377</b>	<b>51,0%</b>